



**Artikelnumm** 4466

**Senast uppdaterad:** 201216

**Benämning:** Choklad Ljus Caramel Liten

**Varumärke:** Vivani

**Antal i förp.** 18 x 40 G



**Beskrivning**

Vivanis fina choklad är skapad av ekologiska högkvalitativa råvaror.

Välj mellan mindre bitar, bars, chokladdryck eller chokladkakor fyllda med nötter, kryddor, torkade frukter och bär.

Chokladen är prisvärd och passar både stora och små. Den är dessutom fyllig, len och underbart god!

**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 90 dagar

**Streckkod:** 4044889002515

**Efter öppnande:** - dagar

**Moms:** 12.00 %

**Datumformat:** mm.yyyy

**Statistikkod:** 18063100

**Doft:** Choklad

**Ursprungsland:** EU/Icke-EU-jordbruk

**Färg:** Brun

**Produceras i:** Tyskland

**Smak:** Söt, Choklad

**Certifieringsorgan:** DE-ÖKO-013

**Utseende:** Platt

**Förvaring:** Torrt och svalt (15-18 grader)



# BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

## Ingredienser

Rårörsocker\*, kakaosmör\*, karamellkräm 19% (rårörsocker\*, glukossirap\*, SMÖR\*, GRÄDDE\*, havssalt, karamellsirap\*, bourbonvaniljextrakt\*), helMJÖLKspulver\*, kakaomassa\*, GRÄDDpulver\*, skumMJÖLKspulver\*, emulgeringsmedel: solroslecitin\*, bourbonvaniljextrakt\*.

\*Ekologisk. Min. 33 % kakao. 20 % mjölktorrs substans.

## Användning

-

## Produktionsprocess

-

### Allergener

Gluten	S
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	JA
Mandel	S
Hasselöt	S
Valnöt	S
Cashewnöt	S
Pekannöt	S
Paranöt	S
Pistage	S
Makadamia	S
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	2235/536
Fett (g)	33,9
varav mättat	21,2
varav enkelomättat	
varav fleromättat	
Kolhydrat (g)	51,2
varav sockerarter	50,3
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	
Protein (g)	5,9
Salt (g)	0,41

### Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	NEJ	FSC	JA	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	4466	Förpmaterial	aluminium foil, paper wrapper
Streckkod	4044889002515	Förpmaterialvikt (g)	1.7
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	40 G	Förptyp	90 Omslag
Nettovikt (kg)	0.04	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.042	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	130	Datum-typ	SDF Bäst före utgången av
Djup (mm)	28	Datumformat	mm.yyyy
Höjd (mm)	14		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	4466K10	Förpmaterial	cardboard
Streckkod	04044889012514	Förpmaterialvikt (g)	52
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	PJ Bricka
Nettovikt (kg)	0.72	Datumformat	dd/mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	0.8026	Förpackningsantal	18
Bredd (mm)	138		
Djup (mm)	177		
Höjd (mm)	49		

**Transportförpackning**

Artikelkod	-	Förpmaterial	-
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	-
Streckkodstyp	-	Förptyp	- Ej tillgängligt
Nettovikt (kg)	-	Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)	-		
Bredd (mm)	0		
Djup (mm)	0		
Höjd (mm)	0		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)	560		
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)	1032		
Antal kfp	11988		
Antal lav	18		
Antal kfp / lav	666		

